平成26年２月28日

各  位

会 社 名 ＰＧＭホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 神田 有宏

 （コード番号：2466、東証第１部）

問合せ先 管理本部長 田中 宏明

 （TEL．03-6408-8800）

シンジケートローンの借換えに関するお知らせ

当社は、平成26年２月28日付けで株式会社みずほ銀行、株式会社三井住友銀行、株式会社三菱

東京UFJ銀行の３行をジョイント・アレンジャーとして金融機関７社からシンジケートローンに

よる350億円の借入を行い、平成20年３月に組成したシンジケートローンを全額期限前返済し、

金利コストの削減を実現いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． シンジケートローン契約の概要

(1) 組成金額 350億円

(2) 借入日 平成26年２月28日

(3) 満期日 平成31年２月28日

(4) アレンジャー 株式会社みずほ銀行

  株式会社三井住友銀行

  株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

(5) 貸付人 株式会社みずほ銀行

  株式会社三井住友銀行

  株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

  みずほ信託銀行株式会社

  株式会社あおぞら銀行

  株式会社りそな銀行

  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

２． 今後の見通し

当期の業績に与える影響額は軽微であります。

以上